
 

     

       «ИНТА» КАР КЫТШЛÖН      АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

           30 марта 2021 года №     3/479  

 
Республика Коми, г.Инта 

 

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Инта» 

от 26.12.2013 № 12/4260 «Об утверждении муниципальной программы  

муниципального образования городского округа «Инта»  

«Развитие физической культуры и спорта» 
 

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановления администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 

27 апреля 2018  № 4/611 «О муниципальных программах муниципального образования 

городского округа «Инта», в целях реализации стратегических направлений 

государственной политики в области физической культуры и спорта на территории МОГО 

«Инта», администрация муниципального образования городского округа «Инта» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести изменения в постановление администрации МОГО «Инта» от 26 декабря 

2013 № 12/4260 «Об утверждении муниципальной программы муниципального 

образования городского округа «Инта» «Развитие физической культуры и спорта» 

следующего содержания: 

1.1. Строку Основное мероприятие 1.3 Приложения 3 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции:  

« 

Основ

ное 

мероп

рияти

е 1.3 

Организация и 

проведение 

комплекса 

мероприятий 

физкультурно-

спортивного и 

спортивно-

массового 

характера 

Отдел спорта 

администрац
ии МОГО 

"Инта", 

отдел 
образования 

администрац

ии МОГО 

"Инта" 

5194,

10 

1957,

00 

879,

00 

400,0

0 

700,

00 

450,0

0 

380,0

0 

128,

10 

300,0

0 

0,

00 

0,

00 

»; 

1.2. Строку Основное мероприятие 3.1 Приложения 3 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции: 

« 

Основно

е 

меропри

ятие 3.1 

Руководство и 

управление в 

сфере 

установленных 

функций органов 

местного 

самоуправления 

Отдел 

спорта 
админист

рации 

МОГО 
«Инта» 

61772,

70 

5783,

20 

5766,

00 
6025,00 

6160,

00 
7112,60 7085,70 

6976,6

0 

6814,20 

 

4622,

50 

5426,

90 

»; 



 

1.3. Строку Основное мероприятие 3.2 Приложения 3 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции: 

« 

Основно

е 

меропри

ятие 3.2 

Реализация 

иных функций 

связанных с 

муниципальн

ым 

управлением 

Отдел 

спорта 
админист

рации 

МОГО 
«Инта» 

233363,

30 
0,00 0,00 0,00 

8301,

00 

40750, 

10 

41660, 

60 

42786,

30 

40168, 

40 

27391,

10 

32305, 

80 

»; 

 

1.4. Строку Основное мероприятие 1.3 Приложения 4 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции: 

« 

Основн

ое 

меропр

иятие 

1.3 

Организац

ия и 

проведени

е 

комплекса 

мероприят

ий 

физкульту

рно-

спортивно

го и 

спортивно-

массового 

характера 

Всего: 

- из них за 

счет средств: 

5 

194,10 

1 

957,00 
879,00 

400,0

0 

700,0

0 
450,00 380,00 128,10 300,00 0,00 0,00 

-федерального 

бюджета 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-

республиканск

ого бюджета 

Республики 

Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- местного 

бюджета 

5 

194,10 

1 

957,00 
879,00 

400,0

0 

700,0

0 
450,00 380,00 128,10 300,00 0,00 0,00 

»; 

 

1.5. Строку Основное мероприятие 3.1  Приложения 4 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции: 

« 

Основн

ое 

меропр

иятие 

3.1 

Руководс

тво и 

управлен

ие в 

сфере 

установл

енных 

функций 

органов 

местного 

самоупра

вления 

Всего: 

- из них за 

счет средств: 

61 

772,70 

5 

783,20 

5 

766,00 

6 

025,00 

6 

160,0

0 

7 

112,60 

7 

085,70 

6 

976,60 

6 

814,20 

4 

622,5

0 

5 

426,9

0 

-федерального 

бюджета 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-

республиканск

ого бюджета 

Республики 

Коми 

351,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,80 57,40 77,00 77,00 77,00 

- местного 

бюджета 

61 

421,50 

 

5 

783,20 

5 

766,00 

6 

025,00 

6 

160,0

0 

7 

112,60 

7 

022,90 

6 

919,20 

6 

737,20 

4 

545,5

0 

5 

349,9

0 

»; 

 

1.6. Строку Основное мероприятие 3.2  Приложения 4 к муниципальной программе 

изложить в следующей редакции: 

« 

Основн

ое 

меропр

иятие 

3.2 

Реализац

ия иных 

функций 

связанны

х с 

муницип

Всего: 

- из них за 

счет средств: 

233 

363,30 
0,00 0,00 0,00 

8301, 

00 

40 

750,10 

41 

660,60 

42 

786,30 

40 

168,40 

27 

391,10 

32 

305,80 

-федерального 

бюджета 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



альным 

управлен

ием 

-

республиканск

ого бюджета 

Республики 

Коми 

66,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 12,60 12,60 12,60 12,60 

- местного 

бюджета 
233 

296,90 
0,00 0,00 0,00 

8 

301,0

0 

40 

750,10 

41 

644,60 

42 

773,70 

40 

155,80 

27 

378,50 

32 

293,20 

». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»             

Е.Д. Груздеву. 

 
Глава городского округа «Инта» -  

руководитель администрации                                                                 В.А. Киселёв 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


